
き☆ら☆め☆き☆通☆信 Vol.021

特別養護老人ホーム 八潮いこいの里 コミュニケーション情報誌

～ すべての人が幸せになれる施設を目指して ～
〒340-0824 八潮市大字垳562-1

TEL：048-953-9640 FAX:048-953-9690

新年明けましておめでとうございます。

本年も宜しくお願い申し上げます。

今月も様々なイベントやクラブ活動を開催いたしましたので

ご紹介いたします。

き ら め き 情 報 局

施設長 登坂 佳則

明けましておめでとうございます

昨年は格別のご厚情を賜り、厚くお礼を申し上げます

本年職員一同、皆様にご満足いただけるサービスを心がける所存ですので、

何卒昨年同様のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます

皆様のご健勝を心よりお祈りいたします

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

新年のご挨拶



華道クラブ

福笑い

今月の華道クラブはお正月に ちなんだお花でした

皆様個性豊かに素敵なアレンジを楽しまれてました

居酒屋メニュー

皆で懐かしい福笑いを

行いました

笑いあり、涙あり、で

とても楽しまれておりま

した

～出来上がり～


